
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 17 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
Napínavou podívanou přineslo hned pět duelů v utkání Slavia Praha – KK Vlašim. V těchto soubojích 
totiž vítězili jednotliví hráči o 2 až 4 kuželky a Slavia z nich vytěžila celkem pět týmových kuželek. Ve 
všech těchto 5 hrách byl stav na dráhy 1:1. Ale ani zbývající duel nebyl nuda. Domácí hráč ho sice 
vyhrál o 20 kuželek, ale pěkně se nadřel, aby dorážkou (138:96) dohnal ztracené kuželky v plných.         
              

Výsledek utkání Kosmonosy B – Neratovice dává tušit podobně napínavou hru, jako byla k vidění 
v Edenu, zde byl ale průběh úplně jiný. Ve dvou náhozech činil rozdíl mezi jednotlivými hráči okolo 
30 kuželek a při stavu 2:2 měli domácí k dobru 35 kuželek. V poslední hře však hráči Kosmonos na 
čísla 443 a 452 bod neuhráli. Hosté nejen smazali ztrátu, ale po výkonech 470 a 467 zápas otočili.                   
 

Vstup do zápasu Sokol Vršovice - Union Praha zvládli lépe hosté, ale jak se posléze ukázalo, byla to 
jejich jediná čtyřstovka a u domácích naopak jediný výkon pod ní. Souboj dvou týmů z čela tabulky 
vyzněl jasně pro domácí hráče, kdy Union dosáhl stejný výkon (2221), jaký zde uhrála minule Vlašim. 
 

Ve střetnutí Kutná Hora C vs. Meteor Praha B patřil vždy celý nához jednomu týmu. První a poslední 
domácím hráčům, prostřední hostům. Závěr musel být nejspíš infarktový, protože o tom, kdo bude 
brát kolik bodů, rozhodovala jedna jediná kuželka.       
 

Utkání dvou celků ze spodních pater tabulky, domácího Slavoje B a Sparty Praha, mělo ukázat, zda 
Slavoj B svému soupeři případným bodovým ziskem odskočí, či se Spartě podaří ho bodově dohnat. 
Pravdou se stalo to první, když domácí od počátku vedli a svůj náskok každým náhozem zvyšovali.       
 

Aby se Sokol Benešov B dostal do užšího kontaktu s ostatními celky, potřebuje využívat výhody 
domácích drah. S hosty z boleslavské Autoškody remizoval jen v prvním náhozu, zbytek her dokázal 
získat na svou stranu, i když jednou to bylo o chlup. Cenná výhra a důležité body pro Benešov B.         
 

Pokud se v jedné lidové písničce zpívá „Hopsa, hejsa, do Brandejsa“, pak hráči Radotína si ji mohli 
broukat jen cestou tam. Domácí totiž po půlce zápasu vedli 3:0 a + 37. Až pak vyhráli hru hosté, ale 
celkově ztráceli jen 6 kuželek. Jenže poslední dvě hry patřily opět domácím hráčům a tak je na světě, 
možná trochu překvapivě vysoké, vítězství Brandýsa n.L.                 
 

Výsledkový servis 

TJ Sokol Benešov B -  TJ AŠ Mladá Boleslav 7:1 2577-2472 (8,5:3,5) 09.02. 

KK Slavia Praha -  KK Vlašim 6:2 2516-2491 (7:5) 06.02. 

KK Slavoj Praha B -  AC Sparta Praha 6:2 2690-2589 (8:4) 09.02. 

TJ Sokol Praha-Vršovice -  PSK Union Praha 7:1 2485-2221 (10,5:1,5) 08.02. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  SC Radotín 7:1 2563-2450 (7:5) 09.02. 

KK Kosmonosy B -  TJ Neratovice 2:6 2626-2633 (6:6) 08.02. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  SK Meteor Praha B 4:4 2632-2633 (6:6) 09.02. 

 Tabulka: 
 1. SC Radotín  17 12 2 3 88,0:48,0 112,5:91,5 2532 26 

 2. TJ Sokol Praha-Vršovice  17 12 0 5 87,5:48,5 128,0:76,0 2521 24 

 3. PSK Union Praha  17 11 0 6 71,5:64,5 104,0:100,0 2451 22 

 4. TJ Sparta Kutná Hora C 17 9 2 6 72,0:64,0 105,5:98,5 2541 20 

 5. SK Meteor Praha B 17 8 2 7 73,0:63,0 108,5:95,5 2479 18 

 6. TJ AŠ Mladá Boleslav  17 9 0 8 69,0:67,0 92,5:111,5 2501 18 

 7. TJ Neratovice  17 8 0 9 66,0:70,0 99,0:105,0 2517 16 

 8. TJ Sokol Brandýs nad Labem  17 8 0 9 64,0:72,0 99,5:104,5 2478 16 

 9. KK Kosmonosy B 17 7 1 9 65,5:70,5 98,5:105,5 2479 15 

 10. KK Slavoj Praha B 17 7 1 9 64,0:72,0 104,0:100,0 2500 15 

 11. KK Slavia Praha  17 7 0 10 63,5:72,5 95,0:109,0 2499 14 

 12. KK Vlašim  17 6 1 10 59,5:76,5 95,0:109,0 2457 13 

 13. AC Sparta Praha  17 5 1 11 52,0:84,0 96,5:107,5 2507 11 

 14. TJ Sokol Benešov B 17 5 0 12 56,5:79,5 89,5:114,5 2464 10 



 2 

 

 TJ Sokol Benešov B 2577 7:1 2472 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (8,5:3,5) 

 KOČÍ Jiří 411 0:2 441 HORÁČEK Michal 

 ČERV Marek 408 2:0 373 HORÁČEK Jan 

 ŠOSTÝ Antonín 432 1:1 396 HORÁČEK Petr 

 VYSKOČIL Michal 402 1,5:0,5 400 PALAŠTUK Pavel 

 BRABENEC Petr 467 2:0 439 PALAŠTUK Petr (*) 

 FRANĚK Jiří 457 2:0 423 HORÁČEK Pavel ml. 

 

střídání: od 87. hodu: PALAŠTUK Petr + SEDLÁČEK Bohumil 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:45 

 

 KK Slavia Praha 2516 6:2 2491 KK Vlašim 

   (7:5) 

 VAŇATA Karel 375 1:1 378 PÍREK Vlastimil 

 KNAP Filip 436 1:1 432 HLAVÁČEK Ladislav 

 JUNGMANN Aleš 406 2:0 386 ČERNÝ Milan 

 BÜRGER Jan 434 1:1 432 TŮMA Václav 

 KRYDA Jan 438 1:1 440 KADLEČEK Jiří 

 ZELENKA Luboš 427 1:1 423 DOTLAČIL Josef 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Praha B 2690 6:2 2589 AC Sparta Praha 

   (8:4) 

 JUNGBAUER Viktor 448 2:0 431 KRÁKORA Vojta 

 KAŠPAR Jiří 442 2:0 375 KNĚZŮ Gabriela 

 CYPRO Roman 419 0:2 458 NEUMAJER Petr 

 BŘEZINA Stanislav st. 487 2:0 438 PAVLATOVÁ Vladimíra 

 KRÁL Aleš 465 2:0 429 KLIČKA Václav 

 PRAVLOVSKÝ Petr 429 0:2 458 DUBSKÝ Martin 

 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:40 

 



 3 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2485 7:1 2221 PSK Union Praha 

   (10,5:1,5) 

 HOLADA Karel 392 0,5:1,5 402 VLČEK Ivan 

 REJTHÁREK Jiří 425 2:0 365 MACH Josef 

 GRYGAR Pavel 406 2:0 349 DUDYCHA Ctirad ml. 

 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 432 2:0 365 MORAVEC Petr 

 KREJZA Antonín 420 2:0 368 NOVÁK Pavel 

 ŠMEJKAL Martin 410 2:0 372 SOUKUP Luboš 

 

rozhodčí: HNÍZDIL Jiří 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2563 7:1 2450 SC Radotín 

   (7:5) 

 SOMMER Vladimír 446 1:1 438 ZDRAŽIL Vladimír 

 SOMMER Václav 412 1:1 404 DVOŘÁK Pavel 

 RYCHETSKÝ Miloslav 440 2:0 419 UJHELYI Jiří 

 KOTEK Pavel 386 0:2 417 ASIMUS Robert 

 ŠMEJKAL Martin 439 2:0 367 PONDĚLÍČEK Martin (*) 

 KŘENEK Karel 440 1:1 405 DVOŘÁK Petr 

 

střídání: od 68. hodu: PONDĚLÍČEK Martin + DVOŘÁKOVÁ Květa 

rozhodčí: KŘENEK Karel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:00 

 

 KK Kosmonosy B 2626 2:6 2633 TJ Neratovice 

   (6:6) 

 TAJČ Vladislav 413 1:1 441 ŠÁLEK Josef 

 TROJÁK Ondrej 457 2:0 398 MEŠČAN Jan 

 MAJERČÍK Ondřej 435 0:2 462 VACEK Petr 

 ŘEHOŘ Jiří ml. 426 1:1 395 TRNKA Zdeněk 

 TAJČ Radek 443 1:1 470 BOŽKA Petr 

 VYSTRČIL Břetislav 452 1:1 467 ŠTEINER Petr 

 

rozhodčí: TAJČ Radek 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:35 

 



 4 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2632 4:4 2633 SK Meteor Praha B 

   (6:6) 

 RAJCHMAN Zdeněk 447 2:0 429 SVAČINA Josef 

 TESAŘ František 467 1:1 459 STEINDL Ivo 

 KOPECKÝ Bohumír 432 0:2 483 BOHÁČ Martin 

 JELÍNEK Václav 411 0:2 423 SAHULA Jindřich 

 KONČEL Zdeněk 433 1:1 428 ZAHRÁDKA Ladislav 

 JELÍNEK Tomáš 442 2:0 411 VLKOVÁ Ivana 

 

rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:45 

 

Starty náhradníků: 

2. start: KNAP Filip (Slavia, 19901), BŘEZINA Stanislav st. (Slavoj, 01061), DVOŘÁKOVÁ Květa 

(Radotín, 09485), MEŠČAN Jan (Neratovice, 22648), ŠOSTÝ Antonín (Benešov, 01473) 

1. start: KNĚZŮ Gabriela (Sparta, 14276), MACH Josef (Union, 21646), MORAVEC Petr (Union, 

17844), TRNKA Zdeněk (Neratovice, 18025) 

 

 

Šestka kola 

BŘEZINA Stanislav st. KK Slavoj Praha B 487 2x 

BOHÁČ Martin SK Meteor Praha B 483 2x 

BOŽKA Petr TJ Neratovice  470 3x 

ŠTEINER Petr TJ Neratovice  467 1x 

BRABENEC Petr TJ Sokol Benešov B 467 2x 

TESAŘ František TJ Sparta Kutná Hora C 467 4x 

Družstvo kola 

KK Slavoj Praha B 2690 2x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 449,7 301,9 147,8 4,0 9 / 9 (515) 

 2. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  445,8 299,3 146,5 2,9 9 / 9 (502) 

 3. BOŽKA Petr Neratovice  443,0 299,9 143,2 3,7 9 / 10 (470) 

 4. DITTRICH David Union  441,1 295,5 145,6 3,1 8 / 9 (467) 

 5. KŘENEK Karel Brandýs  439,9 293,5 146,4 3,3 9 / 9 (505) 

 6. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  436,6 301,9 134,7 4,6 9 / 10 (486) 

 7. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  C 435,9 301,7 134,2 4,3 7 / 9 (490) 

 8. TAJČ Radek Kosmonosy  B 435,8 296,2 139,6 3,1 7 / 8 (493) 

 9. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  435,8 298,5 137,3 4,0 8 / 10 (457) 

 10. BOHÁČ Martin Meteor  B 435,7 293,3 142,4 4,6 10 / 10 (483) 

 11. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  434,5 296,8 137,8 3,8 9 / 10 (461) 

 12. ASIMUS Robert Radotín  434,1 295,1 139,0 4,0 10 / 10 (474) 

 13. KLIČKA Václav Sparta  431,5 290,2 141,3 2,5 10 / 10 (475) 

 14. VYSTRČIL Břetislav Kosmonosy  B 430,6 294,6 136,0 6,1 6 / 8 (463) 

 15. TESAŘ František K. Hora  C 429,7 296,0 133,7 5,2 9 / 9 (484) 

 16. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  428,5 291,3 137,2 5,5 8 / 10 (460) 



 5 

 17. POLANSKÝ Luboš Union  427,7 298,2 129,5 5,9 7 / 9 (451) 

 18. KRYDA Jan Slavia  427,3 288,1 139,2 4,6 7 / 9 (502) 

 19. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 427,3 291,6 135,7 4,3 10 / 10 (470) 

 20. KONČEL Zdeněk K. Hora  C 426,7 289,6 137,1 4,1 8 / 9 (470) 

 21. REJTHÁREK Jiří Vršovice  426,6 291,5 135,1 4,9 9 / 9 (501) 

 22. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  425,8 293,6 132,2 4,9 10 / 10 (466) 

 23. JUNGMANN Aleš Slavia  425,6 298,3 127,3 6,0 9 / 9 (487) 

 24. KNAP Filip Slavia  424,9 285,7 139,3 3,9 6 / 9 (484) 

 25. KAŠPAR Jiří Slavoj  B 424,3 296,6 127,7 5,3 9 / 9 (479) 

 26. DVOŘÁK Pavel Radotín  423,5 291,5 132,0 6,0 10 / 10 (467) 

 27. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 423,5 287,2 136,3 7,2 8 / 9 (451) 

 28. ŠMEJKAL Martin Vršovice  423,2 294,0 129,2 4,4 7 / 9 (457) 

 29. TŮMA Václav Vlašim  423,2 293,4 129,8 5,3 10 / 10 (458) 

 30. ŠTEINER Petr Neratovice  422,5 288,9 133,5 6,2 10 / 10 (467) 

 31. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  422,4 291,7 130,7 6,5 7 / 10 (465) 

 32. ČVANČARA František Brandýs  422,4 286,8 135,6 6,6 7 / 9 (440) 

 33. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  422,3 293,6 128,6 6,5 10 / 10 (466) 

 34. BRABENEC Petr Benešov  B 421,3 289,8 131,5 6,1 8 / 11 (484) 

 35. VYSKOČIL Michal Benešov  B 421,1 285,5 135,6 7,1 11 / 11 (472) 

 36. KRÁL Aleš Slavoj  B 421,0 284,8 136,2 4,5 7 / 9 (465) 

 37. VACEK Petr Neratovice  420,1 295,9 124,2 7,5 9 / 10 (462) 

 38. KADLEČEK Jiří Vlašim  418,1 283,1 135,0 5,9 7 / 10 (459) 

 39. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  418,0 291,4 126,5 5,6 9 / 9 (489) 

 40. VAŇATA Karel Slavia  416,6 287,8 128,8 6,7 9 / 9 (453) 

 41. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  416,5 290,0 126,5 6,1 9 / 10 (450) 

 42. STEINDL Ivo Meteor  B 416,5 285,9 130,5 7,6 9 / 10 (459) 

 43. HARTINA Petr Sparta  416,2 291,5 124,7 6,7 8 / 10 (459) 

 44. NEUMAJER Petr Sparta  415,4 290,9 124,5 7,1 10 / 10 (458) 

 45. KRÁKORA Vojta Sparta  413,6 287,2 126,4 7,0 10 / 10 (468) 

 46. ŠVEDA Martin Vršovice  413,5 289,5 123,9 6,7 7 / 9 (446) 

 47. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 413,4 285,9 127,6 6,4 7 / 8 (476) 

 48. UJHELYI Jiří Radotín  413,1 285,0 128,1 7,4 9 / 10 (466) 

 49. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy  B 412,7 291,3 121,4 7,6 8 / 8 (469) 

 50. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 411,4 289,0 122,4 7,3 8 / 9 (476) 

 51. DOTLAČIL Josef Vlašim  411,2 287,2 123,9 5,7 9 / 10 (451) 

 52. DVOŘÁK Petr Radotín  410,3 283,1 127,2 7,4 9 / 10 (455) 

 53. NOVÁK Pavel Union  410,2 279,9 130,4 5,6 9 / 9 (461) 

 54. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  409,7 286,4 123,3 8,1 7 / 10 (458) 

 55. BENDOVÁ Tereza Slavia  408,5 283,4 125,1 7,7 9 / 9 (447) 

 56. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  407,5 280,3 127,2 6,6 9 / 10 (445) 

 57. ŠMEJKAL Martin Brandýs  407,5 284,3 123,2 7,1 6 / 9 (439) 

 58. MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy  B 407,1 286,6 120,5 8,9 8 / 8 (460) 

 59. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 406,8 284,6 122,3 7,9 8 / 9 (492) 

 60. GRYGAR Pavel Vršovice  406,8 283,9 123,0 5,7 8 / 9 (479) 

 61. BRABEC Luboš Benešov  B 406,2 284,8 121,4 6,8 8 / 11 (456) 

 62. ZELENKA Luboš Slavia  406,0 285,7 120,3 7,1 7 / 9 (460) 

 63. DUDYCHA Ctirad ml. Union  405,7 278,6 127,1 7,6 9 / 9 (446) 

 64. DVOŘÁK Dušan Benešov  B 405,6 286,4 119,2 7,8 9 / 11 (438) 

 65. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 404,2 294,4 109,8 12,1 7 / 9 (464) 

 66. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 403,6 282,3 121,3 8,3 9 / 10 (464) 

 67. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  403,1 282,5 120,7 7,0 8 / 10 (432) 

 68. JELÍNEK Václav K. Hora  C 403,0 285,4 117,7 6,3 9 / 9 (463) 

 69. KREJZA Antonín Vršovice  402,5 280,6 121,9 7,5 6 / 9 (422) 

 70. ČERNÝ Milan Vlašim  402,4 285,1 117,3 8,1 9 / 10 (477) 

 71. SOUKUP Luboš Union  400,2 282,7 117,4 8,5 9 / 9 (438) 

 72. SAHULA Jindřich Meteor  B 399,5 287,8 111,7 9,8 9 / 10 (469) 

 73. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 399,4 282,5 116,9 8,7 8 / 8 (457) 

 74. SVAČINA Josef Meteor  B 398,0 286,5 111,5 9,8 8 / 10 (450) 

 75. ČERV Marek Benešov  B 396,7 280,0 116,7 8,1 10 / 11 (443) 



 6 

 76. HOLADA Karel Vršovice  395,9 281,4 114,5 8,7 6 / 9 (425) 

 77. KOZÁK Jan Neratovice  395,6 275,3 120,2 7,4 9 / 10 (431) 

 78. HAŠEK Karel Benešov  B 395,3 276,4 118,9 11,1 9 / 11 (490) 

 79. KOTEK Pavel Brandýs  394,0 279,4 114,6 8,2 8 / 9 (440) 

 80. PÍREK Vlastimil Vlašim  392,3 283,4 108,9 10,4 8 / 10 (470) 

 81. HAŠEK Tomáš Vlašim  388,3 279,1 109,2 10,7 7 / 10 (423) 

 82. FRANC Michal Union  374,1 272,9 101,2 14,7 6 / 9 (411) 

  STAŠÁK Anton Slavoj  B 457,0 301,0 156,0 2,0 1 / 9 (457) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj  B 454,6 310,5 144,1 1,3 4 / 9 (487) 

  FRANĚK Jiří Benešov  B 451,5 301,0 150,5 4,5 1 / 11 (481) 

  JABŮREK Jiří Vršovice  448,8 298,5 150,3 1,0 3 / 9 (475) 

  PAVLÍČEK Pavel Sparta  444,0 307,0 137,0 6,0 2 / 10 (453) 

  DRÁBEK Karel Benešov  B 443,7 303,4 140,2 3,2 3 / 11 (489) 

  ŠOSTÝ Antonín Benešov  B 435,9 305,8 130,1 5,8 3 / 11 (461) 

  SOMMER Václav Brandýs  435,2 295,3 139,9 3,2 4 / 9 (461) 

  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 9 (431) 

  KVAPIL Jan Neratovice  429,4 289,2 140,3 3,4 4 / 10 (444) 

  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  428,1 293,2 134,9 4,1 6 / 10 (448) 

  ŠÁLEK Josef Neratovice  426,0 295,1 130,9 5,8 6 / 10 (467) 

  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 8 (450) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  422,2 285,2 137,0 5,3 2 / 9 (438) 

  FORMAN Pavel Slavia  420,0 292,0 128,0 5,0 1 / 9 (420) 

  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 9 (416) 

  DUBSKÝ Martin Sparta  415,3 281,7 133,6 7,8 5 / 10 (458) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  413,8 284,5 129,3 7,9 4 / 9 (446) 

  KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 412,2 291,4 120,8 7,7 4 / 9 (457) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 412,0 303,5 108,5 10,5 2 / 11 (419) 

  VIKTORIN Miroslav Sparta  411,5 302,5 109,0 9,5 2 / 10 (416) 

  CYPRO Roman Slavoj  B 407,4 293,4 114,1 13,4 5 / 9 (467) 

  KOČÍ Jiří Benešov  B 406,8 283,8 123,0 8,4 5 / 11 (453) 

  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  406,3 276,4 129,8 4,6 4 / 10 (431) 

  BÜRGER Jan Slavia  405,4 286,5 118,8 7,6 5 / 9 (434) 

  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 10 (405) 

  VLKOVÁ Ivana Meteor  B 404,1 286,4 117,7 7,4 6 / 10 (494) 

  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 10 (403) 

  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 9 (402) 

  VLČEK Ivan Union  401,6 278,3 123,3 7,0 4 / 9 (446) 

  NEUMAJER Jiří Sparta  401,0 281,8 119,3 8,5 4 / 10 (418) 

  KNĚZŮ Gabriela Sparta  398,5 289,5 109,0 9,0 2 / 10 (422) 

  MEŠČAN Jan Neratovice  398,0 289,0 109,0 6,0 1 / 10 (398) 

  BĚHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 397,8 274,3 123,5 6,0 5 / 9 (442) 

  TRNKA Josef Neratovice  396,8 273,8 123,0 6,0 4 / 10 (409) 

  TRNKA Zdeněk Neratovice  395,0 280,0 115,0 8,0 1 / 10 (395) 

  PÍCHA František Vlašim  394,0 283,0 111,0 8,7 1 / 10 (417) 

  ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy  B 393,2 294,3 98,9 12,8 4 / 8 (420) 

  MEŠČAN Martin Neratovice  392,6 269,0 123,6 5,8 4 / 10 (409) 

  HOLEC Pavel Brandýs  391,3 284,0 107,3 10,0 3 / 9 (424) 

  LANKAŠ Jiří Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 10 (386) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 9 (385) 

  SVOBODOVÁ Kamila Sparta  383,0 273,0 110,0 8,0 1 / 10 (383) 

  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 10 (378) 

  KEŘTOF Martin Brandýs  377,3 272,0 105,3 11,5 5 / 9 (406) 

  PAUK Radek Radotín  371,7 267,0 104,7 10,0 1 / 10 (384) 

  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 10 (370) 

  MACH Josef Union  365,0 268,0 97,0 12,0 1 / 9 (365) 

  MORAVEC Petr Union  365,0 280,0 85,0 4,0 1 / 9 (365) 

  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  356,0 254,0 102,0 14,0 1 / 10 (356) 

 



 7 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

12.02.18 po 19:30 AC Sparta Praha - KK Slavia Praha 
14.02.18 st 17:30 SK Meteor Praha B - KK Kosmonosy B 
15.02.18 čt 17:30 SC Radotín - TJ Sokol Praha-Vršovice 
15.02.18 čt 19:00 PSK Union Praha - KK Slavoj Praha B 
16.02.18 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - TJ Sparta Kutná Hora C 
16.02.18 pá 17:30 TJ Neratovice - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
16.02.18 pá 18:30 TJ Sokol Benešov B - KK Vlašim 

 

 

 

Výzva kuželkářům 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu prodlužují termín pro přihlášení na turnaj 

Fantom pražských kuželen pro rok 2018 
V řádném termínu se přihlásilo pouze 24 účastníků, což je méně, než stanovená minimální kvóta, 
uvedená v rozpisu turnaje (30 účastníků). Výkonný výbor PKS na svém zasedání dne 6. 2. 2018 

rozhodl, že by bylo škoda turnaj zrušit a prodloužil proto termín pro podání přihlášek  
do 28. února 2018.  

Po tomto datu bude definitivně rozhodnuto, zda se soutěž v roce 2018 uskuteční. Výkonný výbor PKS 
vyzývá všechny kuželkáře, aby svou účastí podpořili jedinečný turnaj, který se v Praze pořádá,  

a ocenili tak úsilí jak STK, tak jednotlivých zúčastněných kuželen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


